
FLS ECO

Speciální řešení FLS ECO 120 pily 
dlouhého řezu s příčným stolem. 

 
Je úžasným řešením, jak efektivně na 
pile provádět podélné i příčné řezy.

PILA DLOUHÉHO ŘEZU
pro Nizozemskou společnost

Trappenfabriek Sutmuller.

http://www.stoerimantel.com


Zákazník požadoval rozmítání 

i vykracování materiálu na pile dlouhého 

řezu. Řešení, na které se dlouho nečekalo 

díky schopnostem konstruktérů 

Störi Mantel, byl vytvořen speciálně zadní 

doraz, kde vznikl tzv. tunel a zákazník  

tak může zkracovat dlouhý materiál, dle 

předem definovaných požadavků.

Tunel pro příčné
řezy v zadním dorazu



Společnost Störi Mantel prodává stroje do 
zahraničí přes partnerskou síť, která 
se stará o své zákazníky a je vždy 
nápomocná i pro servisní případy.

 
Děkujeme za vstřícné jednání 

a hladký průběh celé objednávky našemu 
novému partnerovi v Holandsku firmě  
..která do detailu předala informace 

o potřebách zákazníka a z odsouhlasené 
výkresové dokumentace se nyní zákazník 

těší z dodaného stroje přesně 
ušitého dle jeho přání.

Tímto bychom rádi poděkovali za jejich 
vstřícnost, které si velice ceníme!



http://www.stoerimantel.com
https://www.instagram.com/stoerimantel_woodmachinery/
https://www.facebook.com/stoerimantel/
https://www.linkedin.com/company/stori-mantel/
https://twitter.com/StoriMantel
https://www.youtube.com/user/stoerimantel/

	Tlačítko 12: 
	Tlačítko 13: 
	Tlačítko 14: 
	Tlačítko 15: 
	Tlačítko 16: 
	Tlačítko 17: 
	Tlačítko 23: 


